

Legio Hld ApS

Strandvejen 140A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 56 60 52

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. december 2020

Rasmus Fredsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Legio Hld ApS Strandvejen 140A 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 56 60 52 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 30. april 2018 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Rasmus Fredsted
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og ejendomme til udlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 15.612, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 82.703.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er fusioneret med Rasmus Fredsted Holding ApS pr. 14. februar 2020 med Legio Hld ApS som fortsættende selskab. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene i overensstemmelse med sammenlægningsmetoden. Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.538	-29.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.000	0
Finansielle indtægter		8.987	0
Finansielle omkostninger	1	0	-5.712
Resultat før skat		-19.551	15.146
Skat af årets resultat	2	3.939	6.490
Årets resultat		-15.612	21.636
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.612	21.636
		-15.612	21.636

Balance 30. juni

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andelsbolig		2.650.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		2.650.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	90.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		2.740.000	75.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.402	6.490
Tilgodehavender		83.402	6.490
Likvide beholdninger		117.892	117.436
Omsætningsaktiver i alt		201.294	123.926
Aktiver i alt		2.941.294	198.926

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Selskabskapital	75.000	75.000
Overført resultat	7.703	23.315
Egenkapital	82.703	98.315
Selskabsskat	72.973	0
Langfristede gældsforpligtelser	72.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.775.618	85.618
Anden gæld	0	4.993
Kortfristede gældsforpligtelser	2.785.618	100.611
Gældsforpligtelser i alt	2.858.591	100.611
Passiver i alt	2.941.294	198.926

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	-13.945	36.055
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	25.000	37.260	62.260
Korrigeret egenkapital 1. juli	75.000	23.315	98.315
Årets resultat	0	-15.612	-15.612
Egenkapital 30. juni	75.000	7.703	82.703

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5.520
Andre finansielle omkostninger	0	192
	0	5.712
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-3.939	-6.490
	-3.939	-6.490
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni	90.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	90.000	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LEGIO Solutions ApS	Hellerup	100%	681.560	-41.067
Legio NewCo ApS	Hellerup	100%	0	0

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni	0	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Legio Vejle ApS	Vejle	50%
